



پاشینیان: روابط ارمنستان با ایران بسیار مهم است

نخست وزیر ارمنستان در سخنرانی در حاشیه کنفرانس داووس گفت: «به دنبال روابطی متعادل با اتحادیه اروپا، روسیه و ایران هستیم. روابط ارمنستان با ایران بسیار مهم است.»

به گزارش آران نیوز به نقل از تجارت نیوز، «نیکول پاشینیان»، نخست وزیر ارمنستان در سخنرانی در حاشیه کنفرانس داووس گفت: «ما تصمیم گرفتیم که یک سیاست خارجی متعادل و متوازن را در پیش بگیریم. تلاش خواهیم کرد در روابط خود با اتحادیه اروپا و در روابط خود با روسیه تعادل ایجاد کنیم.»

او افزود: «تلاش می شود روابط متوازن با قدرت های منطقه ای نیز ایجاد شود. روابط ارمنستان با ایران بسیار مهم است. تلاش می کنیم با ترکیه نیز روابط دیپلماتیک برقرار کنیم.»

نخست وزیر ارمنستان در ادامه تأکید کرد: «ما در تلاش هستیم تا یک توافق صلح با آذربایجان منعقد کنیم و البته، آن آسان نیست. اما از طرف دیگر به نظر من غیرممکن نیست. ممکن است عجیب به نظر برسد، اما در واقع، ما با تمام شرکای بین المللی خود در نیت خود شفاف هستیم. آنچه را که با سایر شرکا انجام می دهیم با همه شرکا به اشتراک می گذاریم.»

او افزود: «ما تصمیم گرفته ایم به اتحادیه اروپا نزدیک شویم، اما همواره مواضع خود را با ایران در میان می گذاریم. ما در تلاش هستیم تا موقعیت خود را با روسیه و با همه شرکای خود به اشتراک بگذاریم.»

پاشینیان تصریح کرد: «ارمنستان یک کشور مستقل است. در این دوران سخت، البته چالش های بسیار و خطرات متعددی وجود دارد، اما از سوی دیگر، دوره عظیمی از تغییر است.»

نخست وزیر ارمنستان با تأکید بر این که «داشتن سیاست خارجی متعادل تنها راه عمل گرایانه است»، گفت: «صریح و بدیهی است که زمان های تغییر، ریسک های بزرگی را به همراه دارد، اما از سوی دیگر فرصت های بزرگی پیش می آید و تلاش می کنیم تا ریسک ها را مدیریت کنیم و از فرصت ها استفاده کنیم.»

او افزود: «اما ما نباید تعادل را فراموش کنیم، زیرا از دست دادن تعادل می تواند پیامدهای بسیار جدی برای امنیت و ثبات ارمنستان، منطقه و از نظر ثبات جهانی داشته باشد. در این شرایط، هر گونه بی ثباتی در هر منطقه ای از جهان می تواند یک روند زنجیره ای را در سراسر جهان شروع کند. به همین دلیل است که معتقدم باید تعادل داشته باشیم و تعادل روزانه را فراموش نکنیم که به اعتقاد من مهمترین چیز است.»

پیشتر «آرارات میرزویان» وزیر امور خارجه ارمنستان پس از بازگشت از مسکو با تأکید بر روابط خوب این کشور با ایران و روسیه اظهار داشت: «مقامات ارمنستان روزانه با همتایان روسی و ایرانی خود در تماس هستند و مسائل در فضای تفاهم متقابل حل و فصل می شود.»